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ftki afďafafalkmísto' do mozku Šla jen podél Pokrok Oct 14kterým nemožno Kdyby vyšší
Škola byla blíže pak také by více

rodičů popřálo dítkám svým po Snad nohodlátc zustati doma?ávámeLED UHLI
Máme obé neJlcpM jakosti a za cemy MeJaA±íí íidni Jiná firma

nemMe Tám nabídnout! tak dobré druhy za cenu levněJSÍ než my Mimo

to obdržíte oi nái ochotné a okamžité obsluhy a plnou váhu ať objednáte

již led neb uhlí vše t ttavu nejcistSíni Naši vozkové jiou úslužní ku kaž-

dému i našich příznivců Objednejte led i uhlí u nás a budete uspokojeni

South Omaha Ice & Coal Co
Telefon flQl Famam St Telefon 379 j

Velká Zamississippská výstava v Omaha jest

výtvorem krásy stavitelské i umělecké a

vyjma rozměrnosti úplně se vyrovná chicagské výstavě

světové Nic vám nemá státí v cestě abyste nemohli

velikolepou výstavu tuto navStívití Omaha jest arci

nyní značně hosty přeplněna leč to nebudiž vám zá-

vadou a cokoliv si přejete zvěděti o výstavě o hotelech

a místnostech ku přebývání o stravních domech a

restauracích o cenách čehokoliv jakož i o místnostech

vidění hodných piíle nám ochotně a bezplatně sdělíme

vám vše Svým přlznivcftm a návštěvníkům našeho zá-

vodu zašleme zvláštní náš "Accomodation card" Lístek

ten každého oprávní ku svobodnému použití naších

místností k odpočinku ku umytí čtění psaní a ku po-

nechávání svých zavazadel a zhoží tu nakoupeného

Pište nám pod adresou:

Dle tohoto boudová prodluženost
nesmí přestoupiti $2500000

o

o

o

trr a a i®0 ifí' ? r

m ni tisté a W Kal iu váži m lir
a nikde nedoatauete lepJiho ubit Moji aoviíeřl Jsou Ceii a ochotni

rodákbm pošlou 2Í Objednejte si tvrdé uhlí pokud Jest laciná a (dtl03tf

J LEVTHO 715 J 13 TJXjIOE

a více stálého výtěžku za-

ručujeme každému kdo
si vezme jeduatelství pro

naše nové obrazy Žádné obavy před ztrátou Máme uyní
též překrásný obraz sv Václava na koni Přihlaste se u

0 & 8 SILBERMAM I)cp'tP 1 ST PAUL MISS
imlfite se laskaví o tomto listu

spánku a nezpůsobila smrtelaé

poranění
— Hrdina Santiagský gen W

R Shafter přijel dnes ráno z vý
chodu s některými členy štábu

aby se podíval na výstavu a

jubilejního týdne míru

— Včera byl na výstavišti den

vojínů Řečníky byli guv Holcomb

gen Miles gen Greeley Kubánec

Sen Gonzalo de Quesada a Sen
Allen Návštěva včerejší byla
48327
— - Kamaráde tohle Franclovo

pivko to je věru pravý malvaz to
má chuť a řfznost jako křen a při

požití zdá se jako by v člověku
dušička přímo okřála Buď jest
to snad proto že ten jeho Schlitz-ú- v

ležák jest tak zvláštní dobroty
anebo ten čtverák Franta drží na
těch svých sudech barometr a ví

akorát při jakém stupni pivo ža-

ludku nejlépe lahodí Nu tu jsme
pojď vrazíme tam na jednu tf

— Dick Wardlow lupič který
oloupil a postřelil lékárníka Gra-

hama na 24 a Farnam ul byl
policejním soudcem odkázán ku

krajskému soudu pod zárukou
$2000 pro střelbu v úmyslu za-

bití Z obžaloby lupičství byl
propuštěn poněvadž prý obžaloba

nebyla správně sepsána a jelikož
neoloupil Grahama o to co měl
v kapsách nýbrž vyloupil pouze
peněžní zásůvku O kde je náš
Berka!

— Krajan Josef Slobodný ze

St Paul jemuž podařilo se na-

shromáždit! $20000 dluhů žádá
vládní soud aby jej tohoto břeme
ne zbavil cestou konkursu Je to
starší bratr zdejšího hostinského
— J M Tobiáš ze So Omaha

jednatel pro pozemky Minnesot-sk- é

vyjede s příští výpravou v úte-

rý dne 18 října Kdo by si přál
pozemky ty prohlédnouti ať se

přihlásí -

— V maštali za č 11 08 Far
nam ulice nalezena byla včera rá-

no mrtvola neznámého člověka v

němž později poznán podomek
Curtis Hawn Týž byl nenapra-
vitelný opilec
— Dobrovolníci druhého plu

ku počali včerejším dnem odklá-dat- i

zbraň a jiné vojenské potře
by vládou opatřené Až vše od-

vedou budou česfttě z vojska

propuštěni
— V hotelu Barker zemřela

náhle paní Nancy Geerová man-

želka nově zvoleného guvernéra

oregonského a sice srdeční vadou

Přijela sem s guvernérem podíva
li se na výstavu
— Dva dlouzí a dva krátcí do-

pustili se loupeže ve středu večer

na 13té ulici při konci pouliční
tratě Oloupili N B Bornera o

hodinky a $10 v hotovosti
— Nikdy nebyla doba kdy byla

věnována větší pozornost tomu co

Jíme a pijeme V několika státech

jsou ustanoveoy zvláštní komise kte
réž dohlíží na to aby potraviny a ná-

poje nebyly falšovány chráníce tak
obyvatelstvo netušící Žádná komise
taková nikdy nenamítala ani nej men-

šího proti cikorce s ochrannou znám-

kou americké vlajky nebuf tato jest
čistá nefalšovaná cbutná a nejlad
něji! v trbu Importovaná cikorka
nevyrovná se jí ani v dobrotě ani
láci Nezapomínejte ie odborní
znalci dávno uznali te čistá káva ob-

sahuje jisté škodlivé součástky a že

přidáním čisté a dobré cikorky jakož
je ona S ochrannou známkou dodáte
kávě nejen lepší chuti nýbrž odstra-

níte i škodlivost oněch nezdravých
součástek Přidáním cikorky nahy-de- te

nápoje příjemnějšího kterýž ne

může býti na újmu ani nejslabsimu
žaludku a mimo to jest 1 lacinější
neboř jak vám známo cikorie jest
mnohem levněji! kávy Cikorka s

ochrannou známkou amerického prá
peru uspokojí vidy jak dobrotou tak
l cenou Jest to nejlepit cikorka te
všech hotovena Žádejte vaiebo gro~
eeristu o ul

Staromodn! iaty lze obnovltl avšak
iáiné staromodn! léky nemohou na
hradit! Cbamberlaioory léky proti ko
líce choleře a průjmu Na prodej u

všech léiárnlků

£T©Jlepůl ze vésclxl
Po pmdeaáu let Mra WlnatoVafoothlnf

Svrnp matkami podávia lích dítkám v době
kdyi doatávajl auabky Jalo vjruiovánl v
ooel a tbavoriol epáoka ofcarmirjm násled-
kem boleal tuba pla&cim ditkrmr Jmtti ano
MUt ihned pro lábcv "Mra WincloWa
KnntliiMTiao" nmdítkT doftáTaliei aoabkr
Caa)cEojatDCodhadDuteltiá Itevlubob- -

mu lfpicímu aiun ínaaa Bfmnonm nu
natkr Vjrláa prajoiB artvnlui áaiadek
nraa koliku smtkoo aáw amSrni

tápal a dodá trtietti ttmjf "Mra

doatárajfd pftjemné choti a)eat ptalpl-w-

Uráué I ncjMarflck a nejlepk h leaakfeb
táaaivk aopatroToio RpoJ Btáuwft Jmi
Ba pro4-- i u rfeck Wkárafkt po celám avět
Ona ec láhrT Hoďte llU a potádoJU o
"Mra Winato' Sootfclaf Syrop"

SlYosteé a nádherné ry-či- ní

Pciroko Západ a k

écslénia dni k dostání za
5 centů éíslo Podobizna

pres UcIIinleyho 5 centů

3 ca ICč a 10 za 2&c ?

lizirzi Pcircia Zípxia

třebného vyššího vzdělání Pak
také nebezpečí nakažlivých nemo-

cí je větší ve školách kdež jest
smčstnáno 1500 neb 2000 žáků

nežli v takových kde jest 400 neb
600 žáků Z měst západních je
Omaha jediná kteráž má posud

jen jednu Školní budovu pro
vyšší školu Kansas City má tři

Minneapolis čtyry St Paul čty-

ry Columbus Ohio dvě Worce-

ster Mass dvě Louuville Ky

čtyry Denver čtyry Indianapolis
dvě To jsou všechno města o

něco málo menší aneb nepatrně
větší než Omaha V Detroit kte-

réž sice má více obyvatelů avšak

jen o málo vétsí rozlohu nez

Omaha má tři vyšší školy Mil-wauk- ee

též tři Cleveland pět atd
Včera byly rozdávány dítkám ve
škole lístky kteréž mají dodati
rodičům svým a dnes požaduje
se aby dítky lístky nazpět do

školy přinesly Na lístkách těch
to mají rodičové napsati své přání
a doufáme že čeští voličové jed-

nomyslně hlasovati budou pro
stavbu dvou nových škol a ne pro
jednu nákladnou Školní rada
bude rozhodovati příští pondělek
— Dne 17 t m podnikne p

W A Kitzberger pozemkový jed
natel v So Omaha výlet do Min

nesoty ku prohlídce pozemků Ce

stovní lístky budou pro ten účel

prodávány po $1205 tam a zpět a
budou platiti na 21 dní Kdo' si

přeje vyhledat laciné a dobré far-

my nechť se bez odkladu přihlásí
a výletu súčastní Adresujte: W
A Kitzberger 24 & N Str So

Omaha Neb (A7m9

— Prof Ed Dvořák hodlá se

ujati cvičení českého zpěvu Ně

kteří zpěváci na příslušné listině

vyložené v Beránkově lékárně již
se přihlásili První schůze pří
pravné to kroky konati se bude

v Beránkově lékárně v neděli 16

října ve 3 hodiny odpol Všichni

zpěváci a přátelé zpěvu nechť la-

skavě do schůze se dostaví po-

mýšlí se také na přijímání Členů

přispívajících-nezpŽvák- ů Bude-l- i
možno zreorganisuje se znovu

dosavadní "Pěvecký Sbor Lyra"
Zároveň při schůzi bude třeba ra-

dy a pokynů těchto starších a

zkušených přátel zpěvu
— Dnes odpoledne a až do 7

hod večer máme republikánské

primární volby totiž volby zá

stupců do konvence v kteréž bu-

dou navrhováni členové školní ra-

dy V první wardě jsou dvě

tikety z nichž jedna jest pro zno-vúzvole- ní

nynějšího radního RlČ

Jordána a na té jest red t ' L
Druhá je pro navržení R K

Paxtona a jsou na ní dva krajané
pp Jan riaia a Karet stenán
Volba odbývá se na 10 a Hickory
uL V druhé wardě není Žádný

zápas a pouze jeden Čech je na
tiketě p F Franci

— Dopisy se zdánlivě českými

jmény nalézají se na poště jak
níže uvedeno Kdokoliv je vy

zdvihuje nechť sdělí že byly

ohlášeny včera Ženské- - Krato-

chvil N E Urbánek A (3) —

Mužské: Dubos L Formánek
A Řezník K

— Kdo chce mít zuby bez bo
lesti vytržené neb dobře vyplněné
ten jde k A P Johnstonu zubní-

mu lékaři 1402 Famam tel 1561

— Zkoste tanu našeho uhlí
Washed Not je za $350 Hald
Si Bice 506 So 16 Str Telefon

1238 4m
— Příští výlet na pozemky v

jiho-západ- ní Minnesotě kdež jsou
prérie úrodné a snadno vzdčlava-teln- é

tak jako ve východní Neb-ras-ce

aneb ve východním Kansa-s- u

bude uspořádán v příští úterý
dne 18 října Lístky z Omahy al
na místo a nazpět lze obdržet!

v ten den za $1305 platící pro
jízdu tam a nazpět na 21 dnů
Všichni kdož se tohoto výletu sú-

častní nebudou míti Žádných dal

ších výloh neboť bude též o jejich

ubytování a stravu i vyjížďku na

pozemky postaráno Ti kdož kou-

pí aspoň 80 akrů obdrží srážku
na pozemku v obnosu jízdného
tak že je cesta nebude státí prani-čeh- o

Jest to ta nejlepŠÍ příležitost
k zařízení sobě farmy na dobrých

pozemkách při malých splátkách
Pozemky prodávají se od $5 do

$20 akr Hlaste se o další podrob
nosti u J M Tobiáše 18 a U

St South Omaha aneb J A Ubl

Prague Nebr 8xa

— V State hotelu 1312 Douglas

St pokusil se o' sámovi aždu za
střelením I D Lavrence Týž
probil co měl a po několikadenní

opici měl kocovina a v té nepo

Z NAŠEHO MĚSTA

— Město súčastnění roajetníci

pozemků a East Omaha Railroad

Bridge a Terminal Company do-

hodli se už dle všeho na uspoko-

jivé ordinanci kterouž zmíněné

společnosti uděleno by bylo čestné

právo nutné pro položení kolejí
od 14 a Webster ulic ku 8 ul a

Capitol ave Doplněná ordinance

obsahuje následující opatření: Spo-

lečnost musí předložití městským
úřadům plán kolejí které ho-

dlá klásti během devadesáti dní

po přijetí ordinance musí býti
hotova s veškerou prací během

roku po přijetí ordinance musí

pustiti káry a vlaky jiných žele-

zničních společností na své koleje
musí dovoliti majitelům přilehají-

cích pozemků stavbu postranních

kolejí a musí je spojiti výhybkami
ku svým vlastním kolejím bude-l- i

rozumná náhrada zaplacena ne-

musí připouštět! káry a vlaky ji-

ných společností když nechtěly

by vstoupiti s ní ve smlouvu mu-

sí dáti městu právo klásti plyno-
vé stokové a jiné roury pod kole-

jemi musí znovu položití dlažbu

na 14 ul u Webster mezi svými
kolejemi a jednu stopu zvenčí a
udržovati dlažbu v pořádku
— Nové zásoby zimního prádla

za ceny nejlevnější k dostání u

Chas Steigra na 16té a William
ulici 7x8

— Seznam kandidátů za dele-

gáty z různých ward do městské

konvence kde jmenováni budou
' kandidáti do školní rady dodán

byl už předsedovi republikánského
městského výboru Kontesty bu-

dou mezi delegacemi a kandidáty
v první Šesté a osmé wardě a
mezi kandidáty do delegací v 7 a

9 wardě V sedmé wardě kandi-

dáti jsou J Fred Smith kontra-kto- r

Charles S Hayward velko-

obchodník obuví a Clement Chase

syn plukovníka Championa S
Chasea výběrčího v přístavu
omažském V deváté wardě kan-

didáti budou A M Cowie po-

zemkový jednatel C G McGil-to- n

právník' a O P Schrum

unionista V první wardě R C

Jordán a R K Paxton každý má

delegaci v poli v druhé Andrew
Kiewit nebude míti opposice v

tfstí rév J C Owens opět bude
míti klidnou plavbu delegace páté
wardy není prý nikomu zavázána

ale nejspíše je pro rev H L
McAyela v šesté wardě C H

Gratton a Dr Teal každý má

delegaci v poli v sedmé wardě je

pouze jedna delegace ale tři muži

budou ji kontestovati a George L
Dennis zdá se býti ze zápasu
venku v osmé C C Black a J
B West každý má delegaci a

V deváté tři kandidáti budou se

tabati o jedinou delegaci v poli
— Hic naplat Zvone flieva mo-

ula jest přece jen ie víech nejlepll
Tento úsudek pronáíi kaldá hospo-

dyni proto jest k dostáni viude tf

— Dle přítomných ukázek není

to nikterak jistým Ze návrh na

odhlasování $200000 dluhopi-te- ů

na postavení nové tržnice

bode předložen voličům v příštích
volbách třeba že ordinance ve

směrů tom přijata byla městskou

radou Radní Stuht navrhl totiž
odvolání dotyčné ordinance a zdi
se ie většina členů rady za ním

stojí Otcové městští boji se že

tato veliká položka ohrozila by

přijetí návrhů na vydání 150000

dluhopisů na stoky a $50000 dlu-

hopisů na dlažby školní rada

bode žádati $350000 neb $300

000 aa novou vyšší školu a tu je

dosti možno že všecky ty návrhy
na rozmnožení bondové zad luze

sosti města budou porazeny Pe

ské na kopání nových stok a

£albu jsou nutné ježto mnohé

oráče tyto byly už započaty Také

se poukazuje Ie město je ul ve-

lcí t&ko ustavní meze bondové

riiluleaoiti' vytčené charterem

Nyní obnáší $1986100 takže

zbývá ještě $513000 Kdyby

odhlasovány byly dluhopisy za

$200000 na tržiště a na stoky a

na dlažbu pouze $313900 chy-

bělo by od ústavní meze zadluže-

nosti

Tenhle hostinec Havelkův

vedle Creightonova divadla je čím

dále tím větším magnetem Teď

Rudolf čepuje též pravé importo-

vané plzefiské jako malvaz To

je krása to je rozkoš ta pěkná
bílá čepička! A což ta chuť! Ja-

ko křen! Když jste "v městě"

neopome&te zajít na 'jednu' plzeň-
ského třeba tu velkou a oč že se

budete cítit jako doma 99-- tí

— Naše Jupiter Lamp uhlí
za $550 jest nej lepším pro va-

ření i topení Telefon 123$
Hald & Bice 506 S 16 st iiia
— Jak jsme již minule sdělili

odbývá se v těchto dnech zde

sjezd jednoty Katolický Dělník a

nepochybně že skončí dnes aneb

zítra Předsedou této jednoty je

pan Matěj Vacek ze Saint Paul
Nebr a tajemníkem pan Josef
Hovorka z New Prague Minn

Zasedání své odbývají zástupci v

příhodné síni hotelu pana Šonky

Zástupců jest přítomno kol třice-

ti Jednota tato ač teprve ne-

dávno založená čítá již 47 čísel s

995 Členy

— Dnes mají rodičové dítek

školu navštěvujících předložití
Školnímu svůj náhled co

by bylo lépe zda-l- i zříditi novou
školní budovu pro vysokou školu

nákladem více než $300000 aneb
zříditi dvě školy nové a poďržeti

nynější starou tak že by pak po-

slouženo bylo snadno všem čá-

stím města Po našem náhledu
na každý pád mělo by voličstvo

prohlásiti se pro plán poslednější
uejen proto že lépe vyhovuje po
třebám žactva nýbrž i proto že

jest levnějším Když by se měla
stavětí jedna velká budova vyža-

dovala by nákladu ne méně než

$300000 kdežto dvě budovy
menší lze dobře postavili každou
s nákladem $90000 a ve třech ta-

kových budovách k disposici jsou-
cích bylo by pak místo aspoS pro
2000 žáků Co se týče další sprá-
vy jest patrným že by nebyla o

nic dražší při práci rozdělené

nežli v budově jedné neboť i tam

se musí žactvo v třídy děliti a kaž-

dý proíessoi může pouze ien jistý

počet žáků vyučoyati Řiďitel

naších škol pan Pearse věnoval

této věci důkladnou pozornost a

dovozuje že při stavbě a zařízení

uspořilo by se stavbou dvou men-

ších nových budov aspoň $100-00- 0

a praví dále že v menších

budovách má každý žák více

vzduchu více světla a lepší ven-
tilaci a tedy lepší zdravotní pod-

mínky nežli naleznouti se mohou

v jedné velké budově Z té pří-

činy uznává se za prospěšnější
stavětí budovy menší a kde staví
se nové velké ústavy nešetří se

toho Ohledně výlohy na vyučo-
vání praví pan Pearse Že se ni-

čeho neuspoří tím když se učí v

jedné velké budově Když počet
žactva jednou přestoupil 400 pak

nepřijde výloha na vyučování vý-

še na žáka nežli ve škole větší

Co se týče jiných výloh jako ku

příkladu za čistění služné do-

movníkovi topení atd ty snad

by byly o něco vyššími ve třech
menších Školách než v jedné
velké avšak ne o mnoho doji- -

sta ne o tolik co by obnášela

úspora úroků to oč jedna velká

budova by přišla dráže Hlav

nějším však jest to Že by se

poskytlo příležitosti k návštěvo

vání vyšší školy mnoha dítkám

jež jí nyní postrádají Do ny

nějŠÍ Školní budovy chodí nyní
dítky ze vzdálenosti dvě tři až

i čtyry mQe a to jest mnohým

nepohodlné a jiným obtíží a ně- -

dt7h!6 Kdyí budete ptátl

Zprávy osobni

— Během tohoto týdne navští-

vil Omahu opět velký počet kraja-
nů větší než kdykoliv jindy vyjma
českého dne Mezi těmi s nimiž

jsme měli potěšení setkati se byli:
Dávný náš přítel pan los Pokorný
z Weston s manželkou též pan
Svoboda rovněž od Weston s man-

želkou Z Bruno pozdravili jsme
sese sokolem Blatným a panem
Hlaváčem oba oblíbení tamnčjší
hostinští Starý náš odběratal pan
Máca od Richland nás též navští
vil Z okolí Wilber byli tu pp
Joseí Písař a J V Slepička Ze

Seward County přijel dobře zde

známý pan J J Touš Z dalekého

západu meškal tu pan V Chládek

Dunlap s manželkou a pan
Jechout z Box Butte Od Linwood

navštívil nás dávnoletý přítel a

příznivec pan Dufíek a s ním pan
Pernička Z Crete setkali jsme se
s p F Jelínkem s chotí Z Clark-so- n

přijel pan J M Mundil Z

Howells byl tu hostinský pan
Mejstřík syn bývalého občana

omažského Ze Schuyler dlel tu

mlynář tamnější pan Emil Dvořák
Rev J Pípal oblíbený zde i tam
kazatel evangelický z Weston me-

škal tu několik dnů Pp Joseí
Růžička z Weston Jan Trutna
z Wahoo a F Kunci z Crete nás

též navštívili

— Pan Anton Semenec z Mon-

tany který před a týdny odjel ná-

vštěvou do Oklahomy vrátil se
včera ráno

— Pan F J Polák navržený v

Saunders County pro úřad poslan-
ce do státního sněmu jakož i pan
Chapek okresní klerk z téhož

dlí zde v posledních dnech

jsouce zástupci ve sjezdu jednoty
Katolického Dělníka

— Pan J Mareš dlouholetý
klerk v obchodě pp Joseph &

Graíe ve Wahoo jest tento týden
na výstavě

— Pan A Tomšík z Atkinson

přijel se podívati na výstavu s

chotí svou

— PanFidrlík zCallender la

byl tu po minulých několik dnů
na prohlídce výstavy kteráž se

jemu í choti znamenitě líbila

— Pan W J Pánek pokroči-

lý rolník a dlouholetý assessor z

Colfax Co Neb přijel se podívati
tento týden ještě jednou na výsta-
vu a neopomenul si prohlédnouti
též pěknou výstavku dobytka

'

— Pan Houíek bodrý občan od

staroslavného města Prahy kteréž
se ale nazývá Prgue meškal tu v

minulých dnech a měli jsme potě-
šení jej poznati

— Syn starého našeho přítele

pana Palaše z Weston navštívil

nás včera

'— Pan Anton Vafious čilý a

obětavý tajemník řádu Nový Tá-

bor v Cuba Kansas i p
Bartofi z Cuba oba manželka

mi byli tento týden na_ výstavě

— Dávnoletý náš přítel p F
Klotz od Ashland přijel se též po-

dívati na nás a výstavu se synem
který je učitelem v obecných ško-

lách '
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Slavnostní číslo Pokroku Západn

Slavnostní číslo kteréž jsme
za příležitosti českého dne vydali
došlo náležitého ocenění všeobecně
a víme že zavděčili jsme se jím
všem naším čtenářům Nebudeme

je popisovati an jest již všem
známo neboť jsme všem odběra-

telům po výtisku rozeslali Při-

pomínáme pouze že máme něco

výtisků tohoto čísla posud na
skladě a můžeme posloužiti jím
každému kdo zašle deset centů
třebas v kolkách Skvostné toto
číslo bude upomínkou pro vždy
na slavný český den a víme že
účastníci dne českého na výstavě
zamississippské nemohou se iti

svým přátelům zde a v Če-

chách lépe než když jim zašlou
toto číslo a sdělí že byli účastníky
oněch slavnostních dnů že sly-

šeli ony řečníky a viděli ty budo-

vy jež v čísle onom jsou vyobra-

zeny Zašlete nám deset centů
třeba v kolkách s adresu na kte-

rou máme Číslo odeslati a my se
o ostatní již postaráme
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Krásné dva litotrrafované obrazy

představující české velikány Huaa a
Žižku hodící ae pro spolkové a veřejné
místnosti jako! i pro rodiny máme

nyí na sklade Prodáváme je oba po
(100 aneb co prémii k Pok Západu jt
doplatek 50c Pokrok Zipadn
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